
dcTD PCŘIĚcht
5 5P3s3360003kČ

> B• ŠJ a

Ú§FxŠaK 5W§• aF§+§F a> B• ŠJ aFJŠa9béa2yéa9y91aJBaF§F •w a§ň§AJ W+aB>=§5§A3x aJBa
ŠxŠw=X3Ww"aÚ§+§Ja•aX 5W3a•Š Š@J a Bw w aňaJ •Š5a$-ŠJ=X xJ aJ w>Úa§ň§AJ W+a•§ 3FŠxa
ňaŠxŠw=X3Ww"5aÚ§+§JŠ5acawB=Šf§X3Ša1aET*a>•Š Š@J+J a•aŠxŠw=X§J3Ww 5aJ ň=X§@3a7E7a

Ú§Faň ň= 5§•"5a- ňxŠ5a7yy4h91hTyyy219ska
oF xŠa@ŠJa$K 5W§• aF§+§FB*d

o=§a•4ŠaF xŠa@ŠJa$6>ÚJ aň5x§>•B*d

7 6Ša>•ŠFŠJ +§aFJŠma5+ň WŠaBaX§w>aň=XBJ a6>ÚJ aň5x§>•

f P f ) “P2PŘ # $f $%&P&) “#'jP& )“# *“ #+P &, “P $ $
ň Fx§í , W+§J§•Ba992ha2ma24yayya)XB+Ba4acaěXBF-BJ
@aŠ@a 56a@a5 JŠ5a@aŠFJ í NJféa83W+Bxa)ŠxŠma ŠF3=Šxa(FA§X>aJBA"• J a5§•3= +§a5B@Š=w>ma

žŠwWŠa• AX§@§• J aBaBw•3 3Wa8(m
JBaBFXŠňŠí
N@í
gN@í

J 5+ň= až•§A§F a1k2h1ma24yay2a)XB+Ba4a
4y2494b1
-M4y2494b1

ABJwBí @Šňw aJ X§FJ aABJwBma7Ba) w§Ú+a9sma)XB+Ba2
-éaC-=>í 1y1ss2hyk2y
NC„7í -Mb4ayk2yayyyyayyyyayy1ya1ss2
žPNV,í -7C„-M))
NgaFB=§• aňW+X Jw í +@ BB•w
w§J=Bw=J a§ň§ABí 8fXéa)B•x JBaHIBň=J
=ŠxŠť§J3Ww aBaŠc5B3x§• aňÚ§@ŠJ í

=ŠxŠť§JíaR19yabk.a99bas41
Šc5B3xía§J55ja5§éf§•éW a

BFXŠňBaÚX§aF§X>-§• J aw§XŠňÚ§JFŠJWŠí

BFXŠňBaÚX§aťBw=>XBW3í

83J3ň=ŠXň=•§a§AXBJ
(FA§XaJBA"• J a5§•3= +§a5B@Š=w>
J 5+ň= až•§A§F a1k2h1m
24yay2a)XB+Ba4
FB=§• aňW+X JwBaNga>wA;WOFacaVBw=>XBWŠao53J3ň=ŠXň=•§a§AXBJ da
JŠA§aŠc5B3xa$ťBw=>XBWŠj5§éf§•éW *

oF xŠa@ŠJa$(FA+XB=Šx*d

JBaň=XBJ+a@ŠFJ

B

t $&P,8f P“5 5
ň Fx§ía-+ŠAňw a.b9h224Amag•§X ma.4yay4a6BXx§• aTBX
BÚňBJ"h a•a§AW+§FJ 5aXŠ@ň= w>a•ŠFŠJ 5a>a6XB@ňw +§aň§>F>a•a)x J3aÚ§FaňÚ3ň§•§>a JB-w§>
Ca9909
N@(ía9by441k4

2h0

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. 25221000263

uzavřená

podle Rámcové dohody uzavřené dne 29. 10. 2024 na dodávky osobních automobilů na
elektrický pohon v rámci veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup osobních vozidel

s elektrickým pohonem — kategorie 4 EV“ uveřejněné v elektronickém nástroji NEN
pod systémovým číslem N006/24/V00014287

(dále jen „Rámcová dohoda“)

(to vše dále jen „Kupní smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Česká republika — Ministerstvo obrany, organizační složka státu
sídlo: Tychonova 221/ 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
jejímž jménem jedná: Ing. Michal Pelc, ředitel Odboru nabývání movitého majetku,

Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
banka: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha I
č. účtu: 404881/0710
IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881

SWIFT: CNBACZPP
ID datové schránky: hjyaavk
kontaktní osoba: Mgr. Pavlína Šťastná
telefonické a e-mailové spojení:

telefon: +420 973 229 864
e-mail: onmm( mo.gov.cz

adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4,
160 01 Praha 6

adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwexd - Fakturace (ministerstvo obrany)
nebo e-mail „fakturace(Žmo.gov.cz“

(dále jen „Odběratel““)

na straně jedné

a

Auto Eder a.s.
sídlo: Chebská 392/116b, Dvory, 360 06 Karlovy Vary
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod spisovou značkou
B 2252
IČO: 29066476

1/5



gN@ía-M9by441k4
ABJwBía@Šňw§ňx§•ŠJňw a§AW+§FJ aABJwBmaBéňé
-éaC-=>ía9s490904yhy.yy
NgaFB=§• aňW+X Jw ía sŠÚA19
Bň=§>ÚŠJ íačBJaEFŠXmaÚ ŠFňŠFBaÚ ŠFň=B•ŠJň=•B

oF xŠa@ŠJa$g§FB•B=Šx*d

JBaň=XBJ+aFX>+

> B• Šx a=>=§a6>ÚJ aň5x§>•>aÚ§FxŠaK 5W§• aF§+§F maÚ§FxŠa w§JBa-éa2.1h9y24ažAéma
§a BF • J a•Š Š@J"W+a Bw Šwma•Ša J+J aÚ§ F+@4 W+aÚ ŠFÚ3ň maBa•aň§>xBF>aňa>ň=éaRa9ykbaBaJ ňxéaBa
Ra9ys0aBaJ ňxéa w§JBa-éasbh9y29ažAéma§A-BJňw"a w§J wma•Ša J+J aÚ§ F+@4 W+aÚ ŠFÚ3ň mawa•Š Š@J a
Bw WŠaňaJ •Š5a$-ŠJ=X xJaJ w>Úa§ň§AJ W+a•§ 3FŠxaňaŠxŠw=X3Ww"5aÚ§+§JŠ5a
cawB=Šf§X3Ša1aET*a>•Š Š@J+J a•ŠaT+ň=J w>a•Š Š@J"W+a Bw ŠwaFJŠa2éakéa9y91aÚ§FaŠ•3FŠJ-J 5a
- ňxŠ5aM9y91cy9bs21é

ž5P T0,yŘ2ZPtP4 ,IPdcTD PCŘIĚchš
2da S-ŠxŠ5a= =§a6>ÚJ aň5x§>• a@ŠaXŠBx3 BWŠaK 5W§• aF§+§F éa) ŠF5+=Š5a= =§a6>ÚJ aň5x§>• a

@Ša •B Šwag§FB•B=ŠxŠaF§FB=a(FA+XB=Šx3a) ŠF5+=aÚxJ+J a>•ŠFŠJ"a•a) x§ Ša-éa2a6>ÚJ a
ň5x§>• maBa=§a BaÚ§F5 JŠwa>•ŠFŠJ"W+a•a= =§a6>ÚJ aň5x§>•+aBaK 5W§• aF§+§F+é

9da ) ŠF5+=Š5a= =§a6>ÚJ aň5x§>• a@ŠaF xŠa •B Šwa(FA+XB=ŠxŠa Ba FJ+aBa•-BňaF§FBJ"a) ŠF5+=a
ÚxJ+J a BÚxB=3=a-ŠJ>a Ba) ŠF5+=aÚxJ+J aFxŠa-xéaNNNaK 5W§• aF§+§F maw§JwX =J+a
ňÚŠW3ť3w§•BJ§>a•a-xéaNNa= =§a6>ÚJ aň5x§>• maBa=§a Ú ň§AŠ5aFŠť3J§•BJ"5a•aK 5W§• a
F§+§F+é

.da )§@5 aÚ§>6 •BJ a•a6>ÚJ aň5x§>•+a@ň§>aFŠť3J§• J a•aK 5W§• aF§+§F+maJŠJ cx3a•a6>ÚJ a
ň5x§>•+aň=BJ§•ŠJ§a@3JBwé

9h0

DIČ: CZ29066476
banka: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 286252560/0300
ID datové schránky: z8epb42
zastoupená: Jan Eder, předseda představenstva

(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. $ 2079 a násl. a
$ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné
zakázce snázvem „Centrální nákup osobních vozidel s elektrickým pohonem
- kategorie 4 EV“ uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 1. 7. 2024 pod evidenčním
číslem Z2024-029814.

1. PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

1) Účelem této Kupní smlouvyje realizace Rámcové dohody. Předmětem této Kupní smlouvy
je závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený v Příloze č. 1 Kupní
smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Kupní smlouvě a Rámcové dohodě.

2) Předmětem této Kupní smlouvyje dále závazek Odběratele za řádně a včas dodaný Předmět
plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle čl. III Rámcové dohody, konkrétně
specifikovanou v čl. II této Kupní smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové
dohodě.

3) Pojmy používané v Kupní smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Kupní
smlouvě stanoveno jinak.

2/3



žž5P o,DtPétPT0,yŘ2ZPTID2D
2da -ŠJBa Ba) ŠF5+=aÚxJ+J aFxŠa= =§a6>ÚJ aň5x§>• a-3J ak4bé90ymyya6-aAŠ ag)ěmaňB ABag)ěa-3J a92ámag)ěa-3J a242é019m0ya6-ma-ŠJBa Ba) ŠF5+=a

ÚxJ+J a•-Š=J+ag)ěa-3J ab.yékb9m0ya6-é

žÚŠW3ť3wa
BWŠa
(ň§AJ +
ya
B>=§5§Aa
3x>

-ŠJBa Ba(ň§AJ a
B>=§5§A3xaAŠ aFX>+ a
ňBF aÚJŠ>5B=3w

-ŠJBa BaFX>+§>aňBF>a
ÚJŠ>5B=3w

-ŠJBa Ba •§xŠJ a
ÚX•w a

7BFň=BJFBXFJ a
•"AB• a•a6-

-ŠJBa Ba
•§xŠJ a
ÚX•w

VBw>x=B=3•J a
•"AB• aBa

VBw>x=B=3•J a
ABX•>a•a6-

-ŠJBa BažŠX•3ňJ a
ňx>6A a•a6-

-ŠJBa BagBx4 a
ňŠX•3ňJ aňx>6A a•a6- T& f$a

Ě &)#+49a
“ $&:&) ;

of#“P*“P%<f49#'a
&,“8&%“#=a
Ě &)#+a

“ $&:&) 'P%Pd a
yTí

AŠ ag)ě ňg)ě CŠ ag)ě žg)ě AŠ ag)ě ňg)ě AŠ
g)ě

ň
g)ě AŠ ag)ě ňg)ě AŠ ag)ě ňg)ě

1aET 40k.40myy kb0122m40 .k40ymyy 10004m0y 90yymyy .y90myy y y k2k.0myy s4kbbm.0 y y 2 b.yakb9m0y

-Šxw§• aWŠJBa Ba) ŠF5+=aÚxJ+J aňag)ě b.yakb9m0y

.h0

II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1) Cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 769.250,00 Kč bez DPH, sazba DPH činí 21%, DPH činí 161.542,50 Kč, Cena za Předmět

plnění včetně DPH činí 930.792,50 Kč.

Cena za
zvolené

Specifik Ce sh. d Cena za zvolené Cena za všechny

ba Pjes drátě ke neuf pry vat Čop o Pena za Dal) Počet aanOsobníh ASE) pneumatik Nadstandardní výbav služby v Kč servisní služby v Kč Osobních Osobní
o Y Pr výbavy v Kč FBA Mě ja bílů automobily v Kč
automob bargu K automo sDPH

tlu

bez DPH SDPH | BezDPH | SDPH |bezDPH| sDPH s =bez DPH | sDPH |bezDPH| sDPH

4EV |657365,00|795411,65 | 37650,00 | 45556,50 | 2500,00 | 3025,00 | 0 | 0 |71735,00| 86799,35 0 M 1 930 792,50

Celková cena za Předmět plnění s DPH 930 792,50

3/5



žžžP 5Ř CZĚjPyĚvtPtPéT@CĚvPTID2D

2da g§FB•B=ŠxaňŠa B•B >@ŠaÚX§• ň=ag§F •w>a(ň§AJ W+aB>=§5§A3x a•a=ŠX5 J>aň=BJ§•ŠJ 5a•a-xéa
Ta§Fň=éa2aK 5W§• aF§+§F aBa8 ň=+aF§F J aJBaBFXŠňŠíaT§@ŠJňw a B ŠJ a0029h2yaH=+Ú J§•ma
7 FXB6J a244maks.a2.aH=+Ú J§•éačŠcx3a=§a(FA+XB=ŠxŠ5aÚ§6BF§• J§ma B•B >@ŠaňŠag§FB•B=Šxa
F§FB=a(FA+XB=Šx3a3aFBx4 a- ň=3a) ŠF5+=>aÚxJ+J a>•ŠFŠJ a•a) x§ Ša-éa2a6>ÚJ aň5x§>• maBa=§a
•6F a BaF§FX6ŠJ aÚ§F5 JŠwaň=BJ§•ŠJ"W+a=§>=§a6>ÚJ aň5x§>•§>aBaK 5W§•§>aF§+§F§>é

žhP 5PĚCZtZD PcE,yDBD
2da (FA+XB=ŠxaBag§FB•B=ŠxaňŠaF§+§Fx3aJBa>X-ŠJ a(ÚX •J+J a§ň§A a BawB6F§>aň=XBJ>a6>ÚJ a

ň5x§>• éa(ÚX •J+J a§ň§A a@ň§>a§ÚX •J+J awŠa•4Š5a@ŠFJ J 5a="wB@ W 5aňŠa= =§a6>ÚJ a
ň5x§>• maňa•"@35w§>a 5+JaJŠA§a>w§J-ŠJ a6>ÚJ aň5x§>• maJŠJ cx3a•a6>ÚJ aň5x§>•+aJŠA§a
K 5W§• aF§+§F+a>•ŠFŠJ§a@3JBwéaTaÚ ÚBF+ma6Šaň=XBJBa6>ÚJ aň5x§>• a5 a• WŠa(ÚX •J+J"W+a
§ň§Ama Bň xB@ aňŠa•Š4wŠX aŠc5B3x§• a ÚX • aJBaBFXŠň a•4ŠW+a(ÚX •J+J"W+a§ň§Aa•aw§Ú33é

Bda (ÚX •J+J§>a§ň§A§>a(FA+XB=ŠxŠa@ŠíaÚ§•+ ŠJ"a ň=>ÚWŠaT§@ŠJňw +§a B ŠJ a0029h2ya
H=+Ú J§•éa6§J=Bw=J a=Šxéí JŠA§a maťBOí aŠc5B3xía

Ada (ÚX •J+J§>a§ň§A§>ag§FB•B=ŠxŠa@Ša§ň§ABmaÚ Úéa§ň§A a>•ŠFŠJ a•a-xéaHTa§Fň=éa2a
K 5W§• aF§+§F é

9da 6Ša 5+J+a6>ÚJ aň5x§>• aJŠA§a>w§J-ŠJ a6>ÚJ aň5x§>• a@Ša Ba(FA+XB=ŠxŠa§ÚX •J+JaNJféa
83W+Bxa)ŠxŠma ŠF3=Šxa(FA§X>aJBA"• J a5§•3= +§a5B@Š=w>mažŠwWŠa• AX§@§• J aBaBw•3 3Wa8(ma
BaF xŠa§ň§A aÚ§•+ ŠJ aFxŠa3J=ŠXJ W+aÚ ŠFÚ3ň a(FA+XB=ŠxŠéa6Ša 5+J+a6>ÚJ aň5x§>• aJŠA§a
>w§J-ŠJ a6>ÚJ aň5x§>• a@Ša Bag§FB•B=ŠxŠa§ÚX •J+Jag§FB•B=Šxaň 5ao@Šcx3ať 3Ww§>a§ň§A§>a
Ú§FJ3wB@ W daJŠA§aň=B=>= XJ a§Xf Jag§FB•B=ŠxŠmaÚ ÚéaÚX§w>X3ň=BmaBa=§aFxŠa Ú ň§A>a@ŠFJ J a
>•ŠFŠJ 5a•a§AW+§FJ 5aXŠ@ň= w>éač3J a§ň§A a5§+§>a=B=§aÚX •J a@ŠFJ J a-3J3=aÚ§> Šaňa
Ú ňŠ5J"5aÚ§•+ ŠJ 5a§ň§A a-3a§Xf J>a• 5Š ŠJ"W+a•aÚ ŠFW+§ a•+=+aoF xŠa@ŠJa$(FÚ§•+FJ a
§ň§A aÚX§a•+W3aň5x>•J a a6>ÚJ aň5x§>• *déa(FÚ§•+FJ a§ň§A aÚX§a•+W3aň5x>•J a a6>ÚJ a
ň5x§>• a5B@ aň§>-BňJ+a•4ŠW+JBa§ÚX •J+J a(ÚX •J+J"W+a§ň§Aé

.da čBw w§x3•a 5+J aw§J=Bw=J W+aCFB@ maABJw§•J W+aCFB@ aBa(ÚX •J+J"W+a§ň§Aa@ŠaÚ ňx>4J a
ň=XBJBa6>ÚJ aň5x§>• a§ÚX •J+JBaÚX§• F+=a@ŠFJ§ň=XBJJ+aBa@ŠaÚ§•3JJBa= =§a 5+J aJŠÚX§FxŠJ+a
Ú ňŠ5J+a§ J 53=aFX>+ aň=XBJ+a6>ÚJ aň5x§>• é

1da M5+J aJŠA§aF§ÚxVw a6>ÚJ aň5x§>• a•-Š=J+a@Š@ W+aÚ x§+a5>ňŠ@ aA"=a• +§=§•ŠJ aÚ ňŠ5J+a
ť§X5§>aF§FB=w>maFB=§• J aBaÚ§FŠÚň J a§A+5Baň=XBJB53a6>ÚJ aň5x§>• aňaÚ§FÚ3ň aň=XBJa
6>ÚJ aň5x§>• aJBa@ŠFJ ax3ň=3J+maxŠFB6Ša6>ÚJ aň5x§>•Ba•aw§JwX =J W+aÚ ÚBFŠW+aň=BJ§• a
@3JBwé

0da TŠ4wŠX a>@ŠFJ J a= =§a6>ÚJ aň5x§>• aJB•B >@ aJBaK 5W§•§>aF§+§F>aBaK 5W§•§>aF§+§F§>a
ňŠa F ma=@éaÚX •BmaÚ§•3JJ§ň=3a-3aňw>=Š-J§ň=3aJŠ>ÚXB•ŠJ a•a= =§a6>ÚJ aň5x§>•+aňŠa F a
>ň=BJ§•ŠJ 53aK 5W§• aF§+§F éaTaÚ ÚBF+ma6Ša>@ŠFJ J a§AňB6ŠJ a•a= =§a6>ÚJ aň5x§>•+aňŠa
A>FŠa§FW+ x§•B=a§Fa>ň=BJ§•ŠJ a§AňB6ŠJ +§a•aK 5W§• aF§+§F+ma5 a>@ŠFJ J a§AňB6ŠJ a•a
K 5W§• aF§+§F+aÚ ŠFJ§ň=aÚ ŠFa>ň=BJ§•ŠJ 5a§AňB6ŠJ"5a•a= =§a6>ÚJ aň5x§>•+maJŠJ cx3a
•aw§JwX =J 5aÚ ÚBF+a•"ňx§•J+a>•ŠFŠJ§ma6ŠaňŠaK 5W§• aF§+§FBaJŠÚ§>63@ŠéaT =B+ aň=XBJa
6>ÚJ aň5x§>• aJŠ>ÚXB•ŠJ a=§>=§a6>ÚJ aň5x§>•§>aňŠa F a>@ŠFJ J 53aK 5W§• aF§+§F aBa
§AŠWJ+a •B J"53aÚX •J 53aÚ ŠFÚ3ň é

4da )X§F •B@ W aAŠXŠaJBa•+F§5 ma6ŠaÚ§x§6w a5B@Š=w>a>•ŠFŠJ a•a-xéaNéa§Fň=éa2éaň5x§>• aA>F§>a
Ú ŠF5+=Š5a B•ŠFŠJ aF§aŠ•3FŠJWŠaBaC-Š=J3W=• aÚ§FxŠaÚX •J W+aÚ ŠFÚ3ň aBa•J3= J W+aÚ ŠFÚ3ň a

j !xIxr:rl7|ĚY|ŠrEk

»

»

2)

3)

4)

5)

6)

III-MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů v termínu stanovenémv čl.
V odst. I Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: Vojenské zařízení 5512/10 Štěpánov,
Nádražní 166, 783 13 Štěpánov. Je-li to Odběratelem požadováno, zavazuje se Dodavatel
dodat Odběrateli i další části Předmětu plnění uvedené v Přiloze č. 1 Kupní smlouvy, a to
vždy za dodržení podmínek stanovených touto Kupní smlouvou a Rámcovou dohodou,

IV.OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní
smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Kupní
smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě nebo
Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více Oprávněných
osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob v kopii.

a) Oprávněnou osobou Odběrateleje:pověřený zástupce Vojenského zařízení 5512/10
Štěpánov. Kontaktní tel.:aneboc:

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst. I
Rámcové dohody.

Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněn Ing.
Michal Pelc, ředitel Odboru nabývání movitého majetku, Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
a dále osoby pověřené dle interních předpisů Odběratele. Kč změně Kupní smlouvy nebo
ukončení Kupní smlouvy je za Dodavatele oprávněn Dodavatel sám (je-li fyzickou osobou
podnikající) nebo statutární orgán Dodavatele, příp, prokurista, a to dle způsobu jednání
uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze s
písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě (dále jen „Odpovědné
osoby pro věci smluvní z Kupní smlouvy“). Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní
smlouvy mají současně všechna oprávnění Oprávněných osob.

Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná
strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně
písemně oznámit druhé straně Kupní smlouvy.

Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně
formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran
Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví
jinak.

Veškerá ujednání této Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou
se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí
ustanoveními Rámcové dohody, V případě, že ujednání obsažené v této Kupní smlouvě se
bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v
Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Kupní smlouvě, není-li
v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda nepoužije. Vztahy stran
Kupní smlouvy neupravené touto Kupní smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody a
obecně závaznými právními předpisy.

Prodávající bere na vědomí, že položky majetku uvedené v čl. I. odst. 1. smlouvy budou
předmětem zavedení do evidence a účetnictví podle právních předpisů a vnitřních předpisů

1a 4 (celkem 5)



83J3ň=ŠXň=•Ba§AXBJ éa6a=§5>aňŠaÚX§F •B@ W a B•B >@Šma6ŠaJBa= =§aÚ§x§6w a5B@Š=w>aÚ§ňw =JŠa
w>Ú>@ W 5>aJŠ@Ú§ F+@3a9yaFJ aÚ ŠFaÚ Š• Š= 5a A§6 a$ž§>A§Xa wxBFJ W+a3Jť§X5BW a
§a5B@Š=w>*ao@3JFŠa@ŠJaCCéžŘDAPŠxŠw=X§J3Ww aJBaŠc5B3x§•§>aBFXŠň>ažMx8j5§éf§•éW aéa
V§X5>x ažMN8a@ŠaF§ň=>ÚJ"aJBaBFXŠňŠa;;;é5§éf§•éW aůra83J3ň=ŠXň=•§a§AXBJ aůraV3JBJWŠa
Ba Bw w aůraTŠ Š@J a Bw w éa) ŠFx§6ŠJ ažMN8a@Šaň§>- ň= aÚ§•3JJ§ň= aÚX§F •B@ W +§aÚ§FxŠa
= =§aň5x§>• aBa@Ša B+XJ>=§a•aw>ÚJ aWŠJ+aFxŠa-xéaNNéa= =§aň5x§>• é

kda )§FÚ3ňŠ5a= =§a6>ÚJ aň5x§>• a(FA+XB=ŠxaAŠXŠaJBa•+F§5 aBaň§>+xBň aňa= 5ma6ŠaF§X>-ŠJ 5a
7 •X+>ag§FB•B=Šx3aFxŠaÚ§F5 JŠwa>ÚXB•ŠJ"W+a•aK 5W§• aF§+§F+aA>FŠa• Ja•4Š53a
Ú§•3JJ§ň=53a(FA+XB=ŠxŠa Bw§=•ŠJ"53a•aK 5W§• aF§+§F+aBa X§•ŠVaň5 a• >6 •B=a•Š4wŠX a
§ÚX •J+J aň=BJ§•ŠJ a•aK 5W§• aF§+§F+éag§FB•B=ŠxaAŠXŠaJBa•+F§5 aBaň§>+xBň aňaÚ§ň=>ÚŠ5a
FxŠa=§+§=§a§Fň=B•WŠé

sda ,B=§a6>ÚJ aň5x§>•BaJBA"• aÚxB=J§ň=3aFJŠ5aÚ§FÚ3ň>a§A+5Baň=XBJB53a6>ÚJ aň5x§>• aBa
C-3JJ§ň=3aFJŠ5a>•Š Š@J+J a•aXŠf3ň=X>aň5x>•aFxŠa-xéaHTa§Fň=éabaK 5W§• aF§+§F é

bda 7BaF wB a=§+§ma6Šaň=XBJ a6>ÚJ aň5x§>• aňa§AňB+Š5a= =§a6>ÚJ aň5x§>• aň§>+xBň maX§ >5 a
@ aBa B•B >@ aňŠawa@Š@ 5>aÚxJ+J maÚ 3Ú§@>@ aň• aÚ§FÚ3ň aBaÚX§+xB4>@ ma6Ša=B=§a6>ÚJ aň5x§>•Ba
A xBa> B• ŠJBaÚ§FxŠa@Š@3W+aň•§A§FJ aBa• 6J a• xŠmaJ3w§x3a•a= ňJ3aJŠA§a BaJ ÚBFJ+a
JŠ•"+§FJ"W+aÚ§F5 JŠwé

) x§+Ba-éa2éažÚŠW3ť3wBWŠaÚ§6BF§•BJ +§a) ŠF5+=>aÚxJ+J

NJféa83W+Bxa)ŠxŠa
ŠF3=Šxa

Ú§FŠÚň J§aŠxŠw=X§J3Ww

čBJaEFŠXa
Ú ŠFňŠFBaÚ ŠFň=B•ŠJň=•Ba
Ú§FŠÚň J§aŠxŠw=X§J3Ww

j !xIxrErl7|ĚY|ŠrEk

Jan
Eder

Digitálně
podepsal Jan
Eder
Datum:
2025.05.14
11:18:49 +02'00'

Ministerstva obrany. K tomu se prodávající zavazuje, že na tyto položky majetku poskytne
kupujícímu nejpozději 20 dnů před převzetím zboží „Soubor základních informací
o majetku“ (jinde jen „SZIM“) elektronicky na e-mailovou adresu SZIM(úmo.gov.cz.
Formulář SZIMje dostupný na adrese www.mo.gov.cz => Ministerstvo obrany => Finance
a zakázky —> Veřejné zakázky. Předložení SZIMje součástí povinností prodávajícího podle
této smlouvy a je zahrnuto v kupní ceně dle čl. II. této smlouvy.

7) Podpisem této Kupní smlouvy Odběratel bere na Vědomí a souhlasí s tím, že doručením
Návrhu Dodavateli dle podmínek upravených v Rámcové dohodě bude vázán všemi
povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá
oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem
dle tohoto odstavce,

8) Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody.

9) Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí
jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1. Specifikace požadovaného Předmětu plnění
Digitálně

Ja n podepsal Jan
Eder
Datum:

Ede K 2025.05.14
11:18:49 +02'00'

Ing. Michal Pelc Jan Eder
ředitel předseda představenstva

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Sirána 5 !celkem 5)



8 Ýó]Dí3ÍHU íťFÝóÍx bí2HYLČšČÉDLYíH YĚF GÍíHÝU U íyí1ĚW +DGYÝ í í+Yťó+GÍí0ČUČťGY+ťGxDíóW+DU r
ogYUG+$ÝU íU$ÉÍHíóťóWU L]íxó ČĚYÝíťíYÝYÉG+ČLÉ%FíHó]óUYFíyíÉDGY[ó+ČYíkíET*

KÁCYx |FÁ!J|r Á JCĚxč :rpL

šÁ !I r Ix Yxč šÁ Á x

,67/ÁCI rÁ Ix |I rŠÁC|Ě"č XH:A

Xx! xr Á JC|Ěč 6 Ě

GxŠÁI Á xI'rWI|"Šx JY č Ě| I r rÁ6CÁ6 rÁCrio:orCÁri:origoyr JŠI r rÁ6CÁ6 rÁCriEoigorCÁrziorzo

KÁ | r Á JC|Ěč i

l l l l l r r l l

gYUDí DíóťóWU íDÍGóFóWČÝíWY íĚ+Í] íťDĚ íHUYÍFDGČÉ ědtífědveeí31 cf-íekěvědí31 tOdíkccvědí31

gYUDí DíĚ+Í]óÍíťDĚÍíHUYÍFDGČÉ ftíědeveeí31 tíOeěvdeí31 kdídděvdeí31

gYUDí Dí1ťóWU íDÍGóFóWČÝ ěOdíecdveeí31 ckdíOdfvcdí31 -keíOě-vcdí31

r
v

l l l l l l l l l

GxC. xICx!CI r /6x x

L|. x 0I r.KjrIx JFx7| ý g)ggrs g)ggrs g)ggrs

Kx!YÁ x7 r.|I Á! r W4|C" ý g)ggrs g)ggrs g)ggrs

Kx!YÁ x7 r.|I Á! rxrWx!YÁ x7 rYxŠ|!xr xC" ý g)ggrs g)ggrs g)ggrs

KxĚ"6I rWÁ x P g)ggrs g)ggrs g)ggrs

L /4 xI r I0U7 r W0 I r !7 Yx P g)ggrs g)ggrs g)ggrs

j 4|CÁ rĚÁY| I rÁW0!Yxr W4|C" P g)ggrs g)ggrs g)ggrs

éJFJ ĚI rW4 . !ÁUÁ /r7 P g)ggrs g)ggrs g)ggrs

ý| I rWI|"rIxrĚJ /7/rCJ.7 7/r | I0r.xC r
YÁŠWx J6JĚI 7/r6| W| IÁ. I 7/r7!Á"6:rYÁĚ

g)ggrs g)ggrs g)ggrs

ZY J I r. . 'Šr/Ě C I rU CI /ÁrW!"/" P g)ggrs g)ggrs g)ggrs

Z.J. |I r |I rCÁW!x I 7/r Ix |Y P g)ggrs g)ggrs g)ggrs

L /4 xI/r ÁĚxI P g)ggrs g)ggrs g)ggrs

L /4 I rW4|CI 7/r.|CxC|Ě P g)ggrs g)ggrs g)ggrs

ZCxW J I r |ŠWÁŠx P g)ggrs g)ggrs g)ggrs

j 0 |ĚI/r.|I Á! P g)ggrs g)ggrs g)ggrs

é|7<Á /r.|I Á! P g)ggrs g)ggrs g)ggrs

0x.J7 rW4 . !ÁUr /ÁCI/rYr/x7|I rWÁ> !"rĚJ /JÁ /7/r
6x |!J r rWÁ | I r9 Jr6"C|r"Š . 0Ir r
x x xCĚÁ 'ŠrW!Á. Á!"orsrŠÁI >JrCÁUC|r"r
CÁCx x |Ě|)rY |!/rU|r7|! J9JYÁ xI/ŠrW!x7Á J7 0Šr
W!ÁrŠÁI >r/x.J .Y'r |7/IJY

ZG, :gg)ggrs á:)ggrs :á:)ggrs

ěÁ>IÁ. rCÁCx | I'rŠÁI >|r ." Y rivLr r
x x xCĚÁ 'ŠrW!Á. Á!"

ZG, iEgg)ggrs ziE)ggrs iráiE)ggrs

-|9Ě|DI r |. rW!Ár 7|7/I r7|. "U 7 ZG, Vgg)ggrs ivV)ggrs TvV)ggrs

N|Ixr xr 6!xI'rWÁĚÁ>Y rGxC. xICx!CI r /6x vrEgg)ggrs rH EvE)ggrs0 zrgvE)ggrs

N|Ixr xrj|! J.I r.Ě">6 tDĚ TiTzE)ggrs rH 6sP0kejČsPd áVrTíí)zErs

1xY"Ě x J I r /6x x
ZG, g)ggrs g)ggrs g)ggrs
ZG, g)ggrs g)ggrs g)ggrs
ZG, g)ggrs g)ggrs g)ggrs
ZG, g)ggrs g)ggrs g)ggrs
ZG, g)ggrs g)ggrs g)ggrs
ZG, g)ggrs g)ggrs g)ggrs
ZG, g)ggrs g)ggrs g)ggrs
ZG, g)ggrs g)ggrs g)ggrs
ZG, g)ggrs g)ggrs g)ggrs
ZG, g)ggrs g)ggrs g)ggrs

N|Ixr xr 6!xI'rWÁĚÁ>Y r1xY"Ě x J I r /6x g)ggrs g)ggrs g)ggrs
1xY"Ě x J I r /6x xrI|.Š rCÁ. /IÁ" dW4|. /IÁ" r/ÁCIÁ " TVrívE)gggrs iVriE:)vErs ízrgTí)vErs

N|Ixr xrÁ.Á6I rx" ÁŠÁ6JĚr 6!xI/7/rWx!xŠ| !:r6| r1xY"Ě x J I r /6x TVírvEg)ggrs iVirE:v)Egrs ízgrTív)Egrs

gYUDí DíóťóWU íDÍGóFóWČÝíx W+DU%L]íHD+DFYG+5 těOíideveeí31 cěcídkivdeí31 OfeítOivdeí31

gYUDí DíHó7DĚóxDU%íHó1YGí1ťóWU L]íDÍGóFóWČÝ5 těOíideveeí31 cěcídkivdeí31 OfeítOivdeí31

3j,DrLťKýGOGZrLPpN0GZrK,L;GGRrK,ýp

Příloha Kupní smlouvy: Specifikace předmětu plnění - Odběrateléz resortu Ministerstva obrany
"Centrální nákup osobních vozidel s elektrickým pohonem — kategorie 4 EV"

Podkategorie vozidla: 4 EV

Tovární značka: |Tovata
|Obchodní označení modelu: BZ4x

Barva vozidel:
Namontované pneumatiky:
Počet vozidel:

Položka

Cena za osobní automobil bez druhé sady pneumatik

Ť
Cena za druhou sadu pneumatik

795 411,65Kč|

Cena za Osobní automobil 145 953,15Kč 840 968,15 Kč

r Polodověk MP a PH PHJaložiko ANOJNE tena bez DI Výše DPH v Kč Ceno v kč včetněDi

Nadstandardní výbava(es

Vestavěná GPS navigace o,00Kč 0,00 kč

Parkovací senzory vpředu 0,00 Kč 0,00 kč|
Parkovací senzory a parkovací kamera vzadu 0,00 Kč 0,00 Kč]

Palubní počítač 0,00 kč 0,00 kč]

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 0,00 kč 0,00 kč|

$tředová loketní opěrka vpředu 0,00 kč 0,00 kč]
Diptální přístrojový štít 0,00 kč 0,00 Kč
Letní pneu na litých discích včetně sady
kompatibilních bezpečnostních šroubů kol

Aktivní systém hlídání jízdního pruhu .

Asistentětení dopravních značek -

Vyhřivaný volant. -
Vyhřívání předních sedadel - 0,00 kč 0,00 Kč]
Adaptivní tempomat - 0,00 kč 0,00 kč]
Světelný senzor 0,00 Kč 0,00re]

Bešťový senzor 0,00 kč 0,00 kč]
Hasicí přístroj vhodný k hašení požáru lithiových
baterii v počáteční fázi bude umístěnv
zavazědlovém prostoru. K montáži dojde u 84,00 Kč] 484,00 Kč
dodavatele,který je certifikovaným pracovištěm

Možnost dodatečné montáže zásuvky12V v slědáně 1eu500ke|
zavazadlovém prostoru

Refiexní vesty pro všechny cestující 600,00 xě| 126,00 kč 726,00kč

(Cena za vybrané položky Nadstandardní výbavy 250,00 kě| 525,00 kč] 3025,00 Kč]

|
(Cena za Servisní služby | 71735,00 ref 15054,35 rej B6 799,35 Kč

[Fakultativní výbava
ANO 0,00 kč] 9,00 Kč] 000Kč
ANO 0,00 Kč] 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO O,00Kč) 000Kč 0,00 kč]

" ANO č —Opokě 0,00 Kč!
ANO 0,00 kč] 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO 9,00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč O,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč

t ANO 0,00 kč] 0,00 Kč

[čena ra vybrané položky Fakultativní výbavy : SEO Oookě Sa
[Fakultativní výbava nezmí dozáhnout/přesáhnout hodnotu 76925000 Kč] 16 154,25 Kč] 9307925 Kč

[Cena za osobní automobil vybraných parametrů bez Fakultativní výbavy 788 250,00 kč] 161542 50K1] 950 792,50 Kč]
Cena za osobní automobil vybraných parametrů 769 250,00 Kč, 161 542,50 Kč 930 792,50 Kč

Cena za požadovaný požet Osobních auto mobilů | 769 250,00 Kč 16154250rej 930 792,50Kč

JSOU VYPLNĚNÁ VŠECHNA POVINNÁ POLE



8 Ýó]Dí1:íiížYL]UČLÉ$íťHYLČšČÉDLYíH YĚF GÍíTY YIU í DÉ$ É

žYL]UČLÉ$íťHYLČšČÉDLYíH YĚF GÍíTY YIU í DÉ$ É íyíxó ČĚÝDíUDíYÝYÉG+ČLÉ%íHó]óUíyíÉDGY[ó+ČYíkíET

8ó7DĚDxÉ í)DĚDxDGYÝYíp3ÍHÍI L ]ón čDW ĚÉDíĚóĚDxDGYÝYíp8+óĚ$xDI L ]ón

8D+DFYG+ 8ó7DĚDxYÉí)DĚDxDGYÝYíp3ÍHÍI L ]ón 2HÝU Uó 3óUÉ+ GU íHóHČťíťHÝU U íHó7DĚDxÉÍ

1ýEgčE

c žóx$+U í UD1ÉD Á !I r Ix Yx S šÁ Á x

i 1WL]óĚU íó UD1YU íFóĚYÝÍ
Á67/ÁCI rÁ Ix |I rŠÁC|Ě"rl | I0r

/6x Á '/Ár. "WI0k
S XH:A

f 8+óxYĚYU íÉD+óťY+ČY ZNdZ1dZ. áč1 jDL

k 8ó1YGíĚxY E áč1 d

d 8ó1YGíF ťGíÉíťY YU E áč1

01ž1ů

ě 0óGó+ |Ě|Y !ÁŠÁ Á! áč1

t )Ě+óIíYUY+[ČY |Ě|Y 4JIx áč1

- T%ÉóUípÉCn ŠJIoriEg áč1 iEgrYů

O žó1Čx%íFóFYUGípčFn ŠJIorzig áč1 zzVrGŠ

ce
4óIY ĚíUDícíUDWČG ípÉFníUDíYÝYÉG+ČLÉ%r

Hó]óUípĚÝYíj,ž8n
ŠJIor:gg áč1 :iiP::ErYŠ

cc 3DHDLČGDíWDGY+Č ípÉj]n ŠJIorVg áč1 Ti):rYů/

ů1)0Gů(

ci
)$ÉÝDĚU íóWIYFí DxD DĚÝóx ]óíH+óťGó+Ír
F YU%íFYGóĚóÍíT4áíTiceíxíĚFf

ŠJIorzEg áč1 :Evi

cf 2x GÝ$íx%IÉDíNFF/ ŠJIoriEg áč1 iTTrŠŠ

ck
ůó xó+íNFF/íĚÝYíGYL]UČLÉ r

ĚóÉÍFYUGDLYíxó ČĚÝD
ŠJIorvVgg áč1 váEgrŠŠ

ýE)8ELč12ž

cd áČ+WD[
ŠJIJŠ ĚI0rxJ!6xFr4JCJ |rxr.WÁĚ"U| C7|)r

W4|C"r6Á I rxr/Ěx Á '
áč1

K4|CIJ)r6Á I r.r 4|CÁ /rxJ!6xFr4JCJ |rxr.WÁĚ"U| C7|

cě

8 YĚU íFÝ]óx íťx GÝóFYG íUYWóíG Hr
ťx GÝóFYG5íUD]+D ÍI L íšÍUÉLČíH YĚU L]r

FÝ]óx%L]íťx GÝóFYG5
ZG, áč1 ýpérW4|CIJr. 0 ĚÁŠ|

ct áÉGČxU íť ťG FíH+YxYULYí1YÝU ]óíU$+D Í ZG, áč1

5čžEů5Nů

c- 8 YxÝ$ĚDI L íWD+xDíČUGY+Č +Í
7|C rI|6Ár |!I yrW4 WxCI0rYÁŠ6JIx7|r

Á6Á"r6x!|
áč1 |!I

TOýáTáíáíV.č3Lč12ž

cO 3ÝČFDGČ DLY x" ÁŠx J7Y áč1 Z" ÁŠx J7Y rYĚJŠx J x7|rC Á" TIÁ

ie žYFHóFDGíUYWóíDĚDHGČxU íGYFHóFDG ZG, áč1 ;I |ĚJF|I I rxCxW J I r |ŠWÁŠx

ic TUČG U íx G$H U |W|ĚI'r |!WxCĚÁ áč1

ii gYUG+$ÝU í DF É$U 6| YĚJ Á ' áč1 X| YĚJ Á 'rÁC|Š Y IJrxr. x! Á I

if Ě #“
|Ě|Y !J7Y'r. x/Á I rÁY|IrŠJIJŠ ĚI0r

W4|CI 7/rC |4
áč1 pĚ|Y !J7Y rÁ Ě CxI rÁYIxr W4|C"rxr xC"r.r9"IY7JrU|CIÁ/ÁrCÁ Y"

ik žRUóx$U íóÉYU TIÁ xI rlŠxDJŠ ĚI0rCĚ|rĚ|FJ.Ěx J k áč1

id t 8 & ' $=:
Á!JFJI ĚIJr r /!Á6 rxrJI |F!Á xI/r rWxĚ"6I r

C|.7|
áč1

iě 6DUĚťš+YYíťDĚD

/xIC.9!||rPr6Ě"| ÁÁ /)r/xIC.9!||rUxYÁr
U|CIxr r9"IY7 rJI |F!Á xI'/Árx" Á! CJxr

l |. x 0I'r.WÁĚ| I0r.r! CJ|Šk
áč1

Příloha č. 2 Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky

tovární značka

obchodní označení modelu (včetně
výbavového stupně)

AC/RE/AG

5

elektromotor

elektřina

min. 150

min 310

min. 400 411-445km

Kapacita bateril [kWh] T1A kWh

ROZMĚRY

Základní objem zavazadlového prostoruměřený NA 6 min. 350 ANO as2l

Světlá výška [mm] min. 150 ANO 177mm

Rozvor [mm] dle technické
NIB = min. 2600 ANO 2850 mm

BEZPEČNOST

minimálně airbap řidiče a spolujezdce, Přední, bočnís tředový airbag řidičea spolujezdce
A Albagy vpředu bočnía hlavové so

Přední mlhové světlomety nebo typ

16 světlometů nahrazující funkci předních ANO ANO LED přední světlomety
mihových světlometů

1 Aktivní systém prevence čelního nárazu ANO ANO

i dající barva im šedá nebo černá; případně kombinace Ao Beně
kid ře obou barev

VÝBAVAA FUNKČNOST

19 Klimatizace automatická ANO Automatická klimatizace dvouzónová
—————Í

20 Tempomat nebo adaptivní tempomat ANO ANO Inteligentní adaptivní tempomat

a Vnitřní vytápění tepelné čerpadlo ANO Ej

(Centrální ramykání bezkličové ANO Bezkličavé odemykánía startování

elektrické stahování oken minimálně
a Okna přednich dveří ANO Elektricky ovládaná okna vpředu a vzádu s funkci jednoho dotyku

2 Těnování oken tónovaná (maximálně dle legislativy) ANO

s nné (originální z výrobya integrovanýv palubní o
. desce

handsfree - bluetooth, handsfree jako
26 Handsfree sada jedna z funkci integrovaného autorádiá ANO

(vestavěné společně s rádiem]



0ÍÝGČFYĚČ$ÝU íť ťG Fíx WDxYU%r
+ó ]+DU FíáHHÝYígD+HÝD íDíáUĚ+óČĚíáÍGó

ZG, áč1

3r
.2ýíHó+GípÉíUDW IYU víH HDĚU íH+óHóIYU r

ťYíť ťG FYFíxó Ín
ŠJIori áč1 DjXPZrWÁ! r W4|C")rDjXPNrWÁ! r W4|C")rDjXPNrWÁ! r xC"

iO TóÝDUG /7YÁ 0rxrWÁC'ĚI0rIx. x J |ĚI/ áč1

Č0 TU II í H GU$í +L$GÉD |Ě|Y !J7Y rÁ Ě CxI áč1

fc 3óWY+LY
WÁ>xCÁ I rYÁ6|!7|rWÁ7/ |U 7 r r
Á!JFJI ĚI /ÁrW4 .Ě"7|I. r /!Á67|

áč1

fi 0DGY+Č$ÝíÉóWY+L5
F"ŠÁ 'rYÁ6|!7|r W4|C"rJr xC"rxr r

x x xCĚÁ 'ŠrW!Á. Á!"
áč1

ff

8UYÍFDGČÉ víÉóÝD

d d d r
d dj8d d d d r

Ixr Á JCĚ|rIxŠÁI Á IxrYÁĚxrCĚ|r!Á I /Ár
Á6CÁ6ar rÁYxŠ>JY"rCÁC I )r Uor JŠI r r

Á6CÁ6 rŠ| JriEoigorxrziorzo)r |r 6/ xU 7 Šr
Á6CÁ6 rĚ| I yr.Á" . rCÁC Y rJrYÁĚxrW!Ár
ÁWx I'rÁ6CÁ6 rxr |r. |UI'Šr!Á Š0!"

áč1

fk
Ě| IJrWI|"rIxrÁ7|ĚÁ /7/rCJ.7 7/rI|6ÁrĚ| I r

WI|"rIxrĚJ /7/rCJ.7 7/r | I0r.xC r
YÁŠWx J6JĚI 7/r6| W| IÁ. I 7/r7!Á"6:rYÁĚ

áč1
ý| I rWI|"rIxrĚJ /7/rCJ.7 7/r | I0r6| W| IÁ. I 7/r7!Á"6:orP!Á"6 rYÁŠWx J6JĚI r

IxrÁ60r.xC rYÁĚrlĚ| IJrJr ŠIJk

fd

JŠI rWI|"rIxrÁ7|ĚÁ /7/rCJ.7 7/)rI|6Ár
JŠI rWI|"rIxrĚJ /7/rCJ.7 7/r | I0r.xC r

YÁŠWx J6JĚI 7/r6| W| IÁ. I 7/r7!Á"6:rYÁĚ
áč1

HJŠI rWI|"rIxrĚJ /7/rCJ.7 7/r | I0r.xC r6| W| IÁ. I 7/r7!Á"6:rlU|CIxr.xCxr
7!Á"6:rYÁŠWx J6JĚI rW!ÁrĚ| IJrJr JŠI rYÁĚxk

fě

.xCxrCJ.Y:r Ě 7<rW!ÁrĚ| IJrJr ŠIJrWI|")r Uor
7|ĚY|Šr.Á" . JrCÁC Y rC 0r.xC rCJ.Y:rYr

Á JCĚ"
áč1

ft ÁW!x I rĚ|WJ7 r.xCx áč1

f-
0ó7UóťGíĚóW IYU í íW 7U íYÝYÉG+ČLÉ r

$ťÍxÉ íifeTíxí7YĚU íš$ Č
ZG, áč1

fO
0ó7UóťGíĚóW IYU í+ L]ČóUDW IYU Fíťr

FČUČF$ÝU íĚóW IY1ČíÉDHDLČGóÍídeíÉj]
ZG, áč1

ke

TíĚóĚ$U íÉDWYÝíUDíW 7U íĚóW IYU íxr
IYĚU íš$ Číif1TvíĚ ÝÉ íFČU:ídíFvr

ÉóFHDGČWČÝU íťíĚóĚ$xDU%Fíxó YFímr

ÉóULóxÉDí2L]ÍÉó

ZG, áč1 T)ErŠrIx6 U|7 rYx6|Ěr orNN;érvzgrLrlŠÁC|rvk

kc )$+ÍÉDíUDíIDÉóťGíxó ČĚÝD

!"YxrIxr6| xCIÁ"r9"IY7Jr Á JCĚxr r
C'Ě7|r ! IJrŠJIJŠ ĚI0rVgrŠ0. 7:rI|6ÁrCÁr
IxU| JrŠJIJŠ ĚI0riggrgggrYŠrWÁCĚ|r Á/Á)r

Y |! r.Y" | IÁ. rIx. xI|rC4 |

áč1 VgrŠ0. 7:rdiggogggrYŠ

ki )$+ÍÉDíUDíÝDÉ
!"YxrIxrĚxYr rC'Ě7|r ! I rŠJIorvr!ÁY r
I|6ÁrCÁrIxU| JrŠJIor;j,rgggrYŠrWÁCĚ|r
Á/Á)rY |! r.Y" | IÁ. rIx. xI|rC4 |

áč1 zr!ÁY

kf )$+ÍÉDíUDíUYH+ó+Y Dx U íÉD+óťY+ČY
!"YxrIxrI|W!Á!| x 0I rYx!Á.|!J|r rC'Ě7|r

! I rŠJIJŠ ĚI0rivrĚ|
áč1

ivrĚ|

kk )$+ÍÉDíUDíx ťóÉóUDH Vóx%íDÉÍFÍÝ$Gó+

!"YxrIxrxY"Š"Ě Á!r rC'Ě7|r ! IJr
ŠJIJŠ ĚI0rTrĚ| rI|6ÁrCÁr"U| JrŠJIJŠ ĚI0r
iEgrgggrYJĚÁŠ| !:)rWÁCĚ|r Á/Á)rY |! r r
07/ Ár.Y" | IÁ. JrIx. xI|rC4J 'yrI|6Ár
!"YxrIxrxY"Š"Ě Á!r rC'Ě7|r ! IJr

ŠJIJŠ ĚI0rTrĚ| r6| rÁŠ| |I rIxU| /7/rYŠ

áč1 árĚ| diVgogggrYŠ

kd 8óxČUU$íx%WDxD ZG, áč1

Uá+:ťUí 3D7Ě%íIYĚYUíH+xYÉíUDĚťGDUĚD+U íx%WDx íUDLYU U%íUYUÍÝóx íxí8 Ýó Yí :ící)4íyí3+ ĚíÝČťGíFÍť íW%GíFó7U íóWIYĚUDGíťDFóťGDGU íĚóíóťóWU ]ó
čá42žáč4áů40íTOýáTáí xó ČĚÝDíxí $ÉÝDĚU íx%WDx :íT%IČFÉDíÍí $ĚÉ5íktíDík-íIYíHóHť$UDíxíóĚťG:ícf:dí)DĚ$xDL íĚóÉÍFYUGDLY

kě TYťGDx U$í”82íUDxČ[DLY ZG, áč1

kt
8D+ÉóxDL íťYU ó+ íDSUYWóíHD+ÉóxDL r

ÉDFY+DíxH YĚÍ
ZG, áč1 Wx!YÁ x7 r.|I Á! r W4|C")

Muhimediální systém vybaverný pro m
rozhraním Apple Carpiay a Androli Auto

pp U ytnde oka mn. 1 ANO J5B-A port vpředu, USB-C port vpředu, USB-C port vzádu

Volant výškově a podělně nastavitelný ANO
—

Vnější zpětná zredtka elektricky ovládaná AND
—

potadovány koberce pocházejícíz
(= originálního příslulenství výrobce „o

-
Fumové koberce vpředu | vzadua v

Por hm zavazadlovém prostoru né

na vozidle namontovánakola dle ročního
obdobiv okamžiku dodání, tj zimní v

obdobi mezi 15. 10.331.3.,vezbývajícím | — ANO
období letní; součástí dodávkykola pro

opačné obdobi a ve stejném rozměru

|remzdoitktý zes tan ANO |Letnipneu na tých dlscch včetně bezpečnostních šroubů, Šrouby kompatbin
Pneumatiky, kola kompatibiních bezpečnostníchšroubů kol K ono do oné al

Dodávané pneumetiky nesmějí být E
|starší než 18 měsíců v momentu převzetí| =

vozidla aa: ně Ana, Žimní pneu na litých diselch včetně sady bezpečnostních šroubů (jedna sada

kompatibilních bezpečnostníchšroubů kol Sroubě kompětiběnípro letní I zimní kola)

zada disků zvlátí pro letníi zimní preu, tj.
celkem sočástí dodávky dvě sádydiskůk | — ANO

vozidlu
|

opravná lepici sada ANO

Možnost dobíjení z běžné elektrické
zásuvky 230v v jedné řázi o 2

Možnost dobíjení rychtonabíjením s ano ARO:
minimáinídobíjecí kapacitou 50 kwh

Ť
V dodání kabelna běžné dobíjení v

Wooo ekkopona ANO ANO 2.5 m nabíjecíkabel vč. OCID 230 V [mode2)
koncovka Schuko

záruka na bezvadnou funkci vozidla v
délce trvání minimálně 60 měsíců nebo do| ]

Polaozobo oo najeti minimálně 100 000 km podle toho, Ao p)
která skutečnost naštaně dřívě

čárukana lakv délce trvání min. 2 roky

Záruka na lak nebo do najetí min. 150000 km podle ANO Zroky
toho, která skutečnost nastane dříve:

(zárukana neprorezavění karoserie v délce A2et
Záruka na neprorezavění karoserie trvání minimálně 12 let ANO

záruka na akumulátor v dělce trvání ň
minimálně 7 let nebodo ujetí minimálně.

oka jánor | 250000 kilometrů, podle toho, kteráz
Bad ovn"ad těchto skutečnosti nastane dříve; nebo „o A bod

Záruka na akumulátorv délce trvání
minimálně 7 let ber omezení najetých km

Povinná výbava ANO ANO

Vestavěná GPS navigace ANO ANO

Soonpy sní ano ANO parkovací senzory vpředu,



k-
8D+ÉóxDL íťYU ó+ íDSUYWóíHD+ÉóxDL r

ÉDFY+Díx DĚÍ
ZG, áč1 Wx!YÁ x7 r.|I Á! r xC")r xYrWx!YÁ x7 rYxŠ|!Á"r xC"

kO 8DÝÍWU íHó1 GD1 ZG, áč1

de T ] x$UČíxU II í H GU$í +L$GÉD ZG, áč1

dc 2G YĚóx$íÝóÉYGU íóH +ÉDíxH YĚÍ ZG, áč1

di 4Č[ČG$ÝU íH ťG+óIóx%íIG G ZG, áč1

df

,YGU íHUYÍíUDíÝČG%L]íĚČťL L]íx1YGU íťDĚ r
ÉóFHDGČWČÝU L]íWY HY1UóťGU L]íI+óÍW5r

ÉóÝ

W4 WĚx |Yr xrIx/!x |I rĚ| I 7/rWI|"rIxr
Á7|ĚÁ /7/rCJ.7 7/)rI|U.Á"PĚJrĚ| I rWI|"rIxr
ĚJ /7/rCJ.7J7/r | I0r.xC rYÁŠWx J6JĚI 7/r

6| W| IÁ. I 7/r7!Á"6:rYÁĚrUJ>r |r
. xICx!CI r /6x 0

čEčXr
ůE,ETáčžčX

LÁ JCĚÁrU|r 6x |IÁrWI|"rIxrĚJ /7/rCJ.7 7/r | I0r.xC rYÁŠWx J6JĚI 7/r
6| W| IÁ. I 7/r7!Á"6:rYÁĚrUJ>r r. xICx!CI r /6x 0

dk áÉGČxU íť ťG Fí]Ý Ě$U íI ĚU ]óíH+Í]Í ZG, áč1

dd áťČťGYUGí1GYU íĚóH+DxU L]í UD1YÉ ZG, áč1

dě T ] xDU%íxóÝDUG ZG, áč1

dt T ] x$U íH YĚU L]íťYĚDĚYÝ ZG, áč1

d- áĚDHGČxU íGYFHóFDG
W4 WĚx |Yr xrIx/!x |IJr |ŠWÁŠx ")rI|IJPĚJr
xCxW J I r |ŠWÁŠx rUJ>r |r. xICx!CI r

/6x 0

čEčXr
ůE,ETáčžčX

LÁ JCĚÁrU|r 6x |IÁrxCxW J I Šr |ŠWÁŠx |ŠrUJ>r r. xICx!CI r /6x 0

dO 2x GYÝU%íťYU ó+ ZG, áč1

ěe 4YIVóx%íťYU ó+ ZG, áč1

ěc

6DťČL íH ťG+óIíNx]óĚU%íÉí]DIYU íHó7$+Ír
ÝČG]Čóx%L]íWDGY+Č íxíHó1$GY1U íš$ Č/r

ÍF ťG U%íHóĚíťYĚDĚÝYFíťHóÝÍIY ĚLYí1Číxr

H+óťGó+ÍíÍ+1YU FíH+óí]DťČL íH ťG+óIvr
UYWóíHYxU íÍL] LYU%íÉíxó ČĚÝÍíxr
DxD DĚÝóx FíH+óťGó+ÍvíH HDĚU r

Fó7UóťGíĚóĚDGY1U íFóUG$7Yí]DťČL ]ór
H ťG+óIYíxíDÍGó+Č óxDU FíťY+xČťÍr
x%+óWLYíWY í G+$G í $+ÍÉ íUDíxó ČĚÝór

pH HDĚU$íĚóĚDGY1U$íFóUG$7í7YíťóÍ1$ťG r
UDW ĚÉóx íLYU í DíUDĚťGDUĚD+ĚU r

x%WDxÍn

ZG, áč1 0x.J7 rW4 . !ÁUr /ÁCI/rYr/x7|I rWÁ> !"rĚJ /JÁ /7/r6x |!JJr rWÁ | I r9 J

ěi

)$ťÍxÉDíciTíxí DxD DĚÝóx FíH+óťGó+Ír
UYWóíFó7UóťGíĚóĚDGY1U íFóUG$7Yr

$ťÍxÉ íciTíxí DxD DĚÝóx FíH+óťGó+Ííxr
DÍGó+Č óxDU FíťY+xČťÍíx%+óWLYíxó ČĚÝDr
WY í G+$G í $+ÍÉ íUDíxó ČĚÝóípH HDĚU$r

ĚóĚDGY1U$íFóUG$7í $ťÍxÉ íciTíxr
DxD DĚÝóx FíH+óťGó+ÍíIYíťóÍ1$ťG r
UDW ĚÉóx íLYU í DíUDĚťGDUĚD+ĚU r

x%WDxÍíDíH ťÝÍIYUťGx n

ZG, áč1 ŠÁ>IÁ. rCÁCx | I'rŠÁI >|r ." Y rivLr r x x xCĚÁ 'ŠrW!Á. Á!"

ěf ůYšÝYYU íxYťG íH+óíxIYL]U íLYťGÍI L ZG, áč1

Vá3.,žáž5TčXíýáůTá

ěk

ýD+xDíÉD+óťY+ČY

|! |I áč1

ěd ŠÁC! áč1

ěě 6 Ě áč1

ět |!I áč1

parkovaci senzory vradu, tak parkovací kamerou vzadu

ň y Vozidlo je vybaveno pneu ná litých discích včetně sady kompatibilních
oso perohtšroubů | tých discích včetně sady kompatibilních KA 4 ali ola zař ata

bezpečnostních šroubů koljl ve
standardní výbavě

ANO

Hasicí přístroj vhodný k hašení požáru lithiových bateriiv počáteční fázi

molnost dodatečné montále zásuvky 12V v zavazadlovém prostoru



C f4 H “4fP f % #+49P ,f)

žŠX•3ňJ aňx>6A aÚ§wX"•B@ a•Š4wŠX§>aCFX6A>aBa§Ú§= ŠAŠJ a(ň§AJ +§aB>=§5§A3x>maw=ŠX a5 6Ša
ÚX§•§ §• J 5a(ň§AJ +§aB>=§5§A3x>aJBň=B=a•-éa•Š4wŠX +§aňÚ§= ŠA§•BJ +§a5B=ŠX3 x>a
BaJ +XBFJ W+aF x aoňa•"@35w§>aF§F J aJ§•"W+aÚJŠ>5B=3wa•aÚ ÚBF+a•"5+J a aF •§F>awxŠňJ>= a
+x§>Aw aFŠ J>déa(FA+XB=Šxa@ŠaJ3W5 J+a§ÚX •J+JaF§ÚxV§•B=awBÚBx3J>aF§a§ň= 3w§•B- a
ňB5§ň=B=J+aBaJBaň• aJ wxBF é

2da žŠX•3ňJ aňx>6A a B+XJ>@ aAŠ ÚxB=J"a§F=B+a Šaž=BJ§•34=+a(ň§AJ +§aB>=§5§A3x>a•aÚ ÚBF+ma6Ša
=ŠW+J3Ww"aň=B•a(ň§AJ +§aB>=§5§A3x>aÚ ŠÚXB•>aÚX§ň= ŠFJ3W=• 5a(FA+XB=ŠxŠaJŠ>5§6V>@Ša
JŠA§a•aÚ ÚBF+ma6Ša@Ša(ň§AJ aB>=§5§A3xaň3WŠaňW+§ÚŠJa@ F maB•4Bwa+X§ aX3 3w§ma6ŠaA aňŠa
•aF ňxŠFw>aÚ Š•§ >a=ŠW+J3Ww"aň=B•a(ň§AJ +§aB>=§5§A3x>a +§X43xaJŠA§aA a5§+x§aF§@ =a
waÚ§4w§ ŠJ aFBx4 W+aň§>- ň= a(ň§AJ +§aB>=§5§A3x>maÚ ÚBFJ+aA aňŠaJŠfB=3•J+a§•x3•J3xBa
63•§=J§ň=aJ+w=ŠX"W+aň§>- ň= a(ň§AJ +§aB>=§5§A3x>é

9da žŠX•3ňJ aňx>6A aA>F§>aÚ§ňw =§• J aÚX35 XJ+aFxŠaÚ§6BFB•w>aF3BfJ§ň=3w a(ň§AJ +§a
B>=§5§A3x>aJŠA§aÚ§w J a•"X§AWŠa(ň§AJ +§aB>=§5§A3x>aBa•a@Š@3W+aWŠJ+a@Ša@36a B+XJ>=a
Ú§= ŠAJ"a5B=ŠX3 xa3aÚX WŠéa, 5aJŠJ aF§=-ŠJaJ ňxŠF>@ W a§Fň=B•ŠWa.dé

.da žŠX•3ňJ aňx>6A a5>ňŠ@ a B+XJ§•B=a53J35 xJ+aJ ňxŠF>@ W aňx>6A ag§FB•B=ŠxŠí

Ya žŠX•3ňJ aÚX§+x FwBaBaCFX6ABa(ň§AJ +§aB>=§5§A3x>maÚ ŠFŠ•4 5a•"5+JBať3x=X a
BaÚX§•§ J W+awBÚBx3Ja•a§AF§A a5Š 3a90éaB6a.4éa5+ň WŠ5aÚ§aÚ§FÚ3ň>ag§FBW +§ax3ň=>a
Ba•a§AF§A a5Š 3a1béaB6a4yéa5+ň WŠ5aÚ§aÚ§FÚ3ň>ag§FBW +§ax3ň=>t

Ya SFX6ABawx35B=3 BWŠao-34=+J aBaF§ÚxJ+J aW+xBF W +§a5 F3Bda•a§AF§A a5Š 3a90éaB6a.4éa
5+ň WŠ5aÚ§aÚ§FÚ3ň>ag§FBW +§ax3ň=>aBa•a§AF§A a5Š 3a1béaB6a4ya5+ň WŠ5aÚ§aÚ§FÚ3ň>a
g§FBW +§ax3ň=>t

Ya žŠ ŠJ afŠ§5Š=X3ŠaJ ÚXB•aB>=§5§A3x>a•a§AF§A a5Š 3a90éaB6a.4éa5+ň WŠ5aÚ§aÚ§FÚ3ň>a
g§FBW +§ax3ň=>aBa•a§AF§A a5Š 3a1béaB6a4yéa5+ň WŠ5aÚ§aÚ§FÚ3ň>ag§FBW +§ax3ň=>t

Ya T"5+JBaňÚ§= ŠAJ W+aF x a•aÚ ÚBF+a@Š@3W+a§Ú§= ŠAŠJ maJBÚ éaAX F§• aFŠň=3-w maň=+XB-Šma
=x>53-Šma6 X§•w aB=Féma•-éaÚX WŠt

Ya g§ÚxJ+J aÚX§•§ J W+awBÚBx3Ja3a•aÚ ÚBF+mawF a§a=§aÚ§6 F aF3BfJ§ň=3wBa(ň§AJ +§a
B>=§5§A3x>t

Ya 6§J=X§xBaBaÚ ÚXB•Ba(ň§AJ +§aB>=§5§A3x>aÚ ŠFaž,6t

Ya )X§•ŠFŠJ aw§J=X§x až,6t

Ya T"5+JBa 35J W+aÚJŠ>5B=3wa BaJ§• a•aÚ ÚBF+ma6Ša+x§>AwBaFŠ J>aÚJŠ>5B=3wawxŠňJŠa
Ú§Fa1m0a55aoÚ§> ŠaÚX WŠmaJ3w§x3•a5B=ŠX3 xdt

Ya T"5+JBaxŠ=J W+aÚJŠ>5B=3wa BaJ§• a•aÚ ÚBF+ma6Ša+x§>AwBaFŠ J>awxŠňJŠaÚ§Fa9m0a55a
oÚ§> ŠaÚX WŠmaJ3w§x3•a5B=ŠX3 xdé

j !xIxrirl7|ĚY|Šrik

Elektronický podpis - 5.5.2025

Certifikát autora podpisu :
Jméno : Michal Pelc
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do : 10.10.2026

Specifikace servisních služeb

Servisní služby pokrývají veškerou údržbu a opotřebení Osobního automobilu, které může

provozováním Osobního automobilu nastat vč. veškerého spotřebovaného materiálu

a náhradních dílů (s výjimkou dodání nových pneumatik v případě výměny z důvodu klesnutí

hloubky dezénu). Odběratel je nicméně oprávněn doplňovat kapalinu do ostřikovačů

samostatně a na své náklady.

1) Servisní služby zahrnují bezplatný odtah ze Stanoviště Osobního automobilu v případě, že
technický stav Osobního automobilu přepravu prostřednictvím Odběratele neumožňuje
nebo v případě, že je Osobní automobil sice schopen jízdy, avšak hrozí riziko, že by se
v důsledku převozu technický stav Osobního automobilu zhoršil nebo by mohlo dojít
k poškození dalších součástí Osobního automobilu, případně by se negativně ovlivnila
Životnost některých součástí Osobního automobilu.

2) Servisní služby budou poskytovány primárně dle požadavku diagnostiky Osobního
automobilu nebo pokynů výrobce Osobního automobilu a v jejich ceně je již zahrnut
potřebný materiál i práce. Tím není dotčen následující odstavec 3).

3) Servisní služby musejí zahrnovat minimálně následující služby Dodavatele:

Servisní prohlídka a údržba Osobního automobilu, především výměna filtrů
a provozních kapalin v období mezi 25. až 36. měsícem po podpisu Dodacího listu

a v období mezi 49. až 60. měsícem po podpisu Dodacího listu;

Údržba klimatizace (čištění a doplnění chladícího média) v období mezi 25. až 36.

měsícem po podpisu Dodacího listu a v období mezi 49. až 60 měsícem po podpisu

Dodacího listu;

Seřízení geometrie náprav automobilu v období mezi 25. až 36. měsícem po podpisu

Dodacího listu a v období mezi 49, až 60. měsícem po podpisu Dodacího listu;

Výměna spotřebních dílů v případě jejich opotřebení, např. brzdové destičky, stěrače,

tlumiče, žárovky atd., vč. práce;

Doplnění provozních kapalin i v případě, kdy o to požádá diagnostika Osobního

automobilu;

Kontrola a příprava Osobního automobilu před STK;

Provedení kontroly STK;

Výměna zimních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu pneumatik klesne
pod 4,5 mm (pouze práce, nikoliv materiál);

Výměna letních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu klesne pod 2,5 mm

(pouze práce, nikoliv materiál).

Strana 1 (celkeni 1)

Elektronický pu (2025
Cenifikát u:

Vydal: NCA Su Akad

Platnost do : 10402026


